П Р О Т О К О Л   № 1
проведения публичных слушаний

п. Юбилейный                                                                                                   17.03.2017 года

Место проведения: здание Дворца культуры

Начало проведений слушаний: 14 часов

Присутствовало на публичных слушаниях –  22     чел.

Председатель публичных слушаний:   глава поселения С.В.Червяков

Ведущий публичных слушаний:   зам. главы администрации Е.В.Мерзлякова

Секретарь: Галашева Е.А.

                                                 Тема публичных слушаний:

1. Внесение изменений в Правила землепользования и застройки территории  Юбилейного сельского поселения Котельничского муниципального района Кировской области.
                                              Инициаторы публичных слушаний:
     Администрация Юбилейного сельского поселения Котельничского района Кировской области.
    СЛУШАЛИ: Мерзлякова Е.В.  ознакомила присутствующих с проектом изменений в Правила землепользования и застройки территории Юбилейного сельского поселения Котельничского муниципального района Кировской области. Проект опубликован на официальном сайте Котельничского района в сети «Интернет» в разделе «Сельские поселения», в информационном бюллетене № 5 от 28.02.2017 года Юбилейного сельского поселения.
   Предложений  по проекту изменений в Правила землепользования и застройки территории муниципального образования Юбилейное сельское поселение ни от граждан, ни от депутатов сельской Думы не поступало.

   В ходе текущих публичных слушаний от присутствующих также предложений не поступало.

     РЕШИЛИ:

1. В проект  изменений в Правила землепользования и застройки территории муниципального образования Юбилейное сельское поселение изменений и дополнений не вносить.
2. Рекомендовать Юбилейной сельской Думе второго созыва принять  предложенный проект изменений в Правила землепользования и застройки территории  Юбилейного сельского поселения Котельничского муниципального района Кировской области.
Председатель публичных слушаний    _____________  С.В.Червяков

Секретарь                                                _____________  Е.А.Галашева